
東北学生アメリカンフットボール連盟 2016/9/22

#20 岡根　秀悟 4年生 2 25 12.5 25 0 0

#83 山田　英樹 4年生 1 12 12.0 12 0

Avg Long TD

橋本　健 2年生 7

0

15

Att Yds

1
32 16.0

0#15

#

#49

#1 小杉　昂司 2年生 13 3

Ave Long In20Yds

0
0

0.0

高橋　直也 4年生 RB 1 -3 -3.0 -3
7.0 7

Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

リーグ戦 DIV.2 第2節 第一試合

8

★ Personal Record

日本大学工学部 CROW JACKELS

7

播磨　天人

Avg

#9

#87

#37

#22

#

#13

#80 2年生 WR

外谷地　秀義

長田　湧

熊谷　和樹

古間木　登生

小黒　友輝

RB

# Grade #

#27

# Grade

#23 2年生 #9

★Kickoff Returns

服部　竜晟

★Punt Returns

Name

古間木　登生

Yds

47

RB

2年生 QB

2年生 RB

#1

#

#27

4年生

Long

30
28
20
12

#

★Punting

#1 2年生

★Punting

#

2

3年生

Grade Att

20
2

2年生

2年生 RB

Avg

Yds

1 31

2年生 WR

FC … フェアキャッチ回数

#37

RB

Grade Pos

2年生

#20

#43

#1

#23

#

★Rushing ★Rushing

★Receiving

#15

2年生 RB

#23

Name

服部　竜晟

新田　雄大

遠藤　樹

岡根　秀悟

播磨　天人

★Passing★Passing

#49WR

Grade #

3年生 TE

# Grade

#4

15.0

Int TD

4
0

#

35
16

3
1

#27

FC

0

★Kickoff Returns Total Kickoff Return Yardage：   91 Yards 

Name Grade

1年生#87 3年生 0

1 47.0 47

※用語について

0 0

0

Name

服部　竜晟

Total Punt Return Yardage：   72 Yards 

FC

矢吹　裕紀

20 0#24 安藤　弘隆 1年生 2 0
0

Name TD

Comp

0

Name

新田　雄大

田嶋　啓太

Yds

Att Yds

3 47 15.7 20

0

#83

Pos

3年生

1
0
0
1
0

In20Yds

Long

10
1

Avg

18.0
13.3
24.0

36

19.0 19 0

8.4
8.0

Att

#23 2年生

1

1
1

Long

31

15

167
16

Name

5.321
25

TD

Long TDAvg

1

Total Receiving Yardage：   183 Yards 

Total Passing Yardage：   183 Yards 

Total Punting Yardage：   31 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：   15 Yards

16
17
19
24

0

Att

19.0
17.0
16.0

Ave

31.0

長田　湧

Total Rushing Yardage：   272 Yards 

11

Long

22
35
24
19

16
17

53
54

Rec Yds

3
4

0

2
0
0

2年生 WR 1 19

TD

弘前大学 STARKING

★ Personal Record

AvgYdsAtt

9
8
7
7
4

101
67

11.2
8.4
5.1
3.6

FC

0

Long

#4 田嶋　啓太 3年生 QB 1 3 3.0 3
#22

Total Rushing Yardage：   72 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

小杉　昂司 2年生 QB 11 31 2.8 8 0
4年生 RB 10 22 2.2 9 0

矢吹　裕紀 1年生 RB 4 17 4.3 8 0
四元　聖也 2年生 RB 3 2 0.7 4 0

高橋　直也

0

★Receiving Total Receiving Yardage：   12 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

清水　里矩 2年生 QB 1 8 8.0 8 0
山田　英樹 4年生 TE 1

Total Passing Yardage：   12 Yards 

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

2 12
清水　里矩 2年生 1 0 0

0.9
0

53 4250 35.7

Total Punting Yardage：   250 Yards

Name Grade Att Yds

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   6 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

矢吹　裕紀 1年生 1 6 6.0 6 0 0



東北学生アメリカンフットボール連盟 2016/9/22

リーグ戦 DIV.2 第2節 第一試合

★ Personal Record

日本大学工学部 CROW JACKELS弘前大学 STARKING

★ Personal Record

1 0 0 0

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

0

0 2 0 0 0 0
0 2 0 0 0 0
1 0 0 5

1
#41

#24

#

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

0
11.0 11 0
1.0

★Scoring

# Grade #

#13 3年生

#23 2年生

#20 4年生

該当者なし

1

岡根　秀悟
0 0

0

0
0

0
0

Grade

TD

0
02年生

Att Yds Avg

DB

Long

0

#9

Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
1

TD

Long

0

# Grade Pos #

#Pos

#22

2年生

Grade
XPA

★Defense

87 3 LB

13 3 LB

23 2 DB

20 4 DB

# Grade Pos

#89

Name

★Scoring Kick

15

#23

1
1

0
0
0

0
0
0
0

4
6
2

服部　竜晟

Name

長田　湧

外谷地　秀義

服部　竜晟

5
1
1
1

89 1 DB

外谷地　秀義

服部　竜晟

岡根　秀悟

前島　豪太

49

64

59

0
0

0
0

0

0
0

0

0 55

※用語について

DL

LB

80 2 DB

51

0

2

9

83

70 4 DL

0
0
0
0

0
0

Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数

9 2 DB

65 2 DL

60 2

2 LB

37 2 LB

55 1

0
0
0

27

24

70

4 DL

1

79

41

71 1 DL

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

DB 0.0

11
19.0

1年生 0

該当者なし

Name

前島　豪太

熊谷　和樹 19

#

Name

★Interception

FGM Long

Total Scoring Kick Point：   5 Point 

#80

1

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

2年生

FG

0

SF

0

FF PC

0
0
0

Long

0

0
0
0
0
0
0

0

0

0
0
0

0

0
0

1
0

3
2

0

0

古間木　登生

Name Total

8

SF

0
0 0

0
0
0
1

Sck

0

Solo

1
1
1
2
2

1
4
1
3
0
1
1
1
2

3
3
3
5
7
8
9

Ast LT

0
0
0
0

0
0
0

菊地　聖崇

小黒　友輝

千葉　駿

宮内　亨

宮下　直己

井上　光稀

播磨　天人

竹内　秀顕

熊谷　和樹

島田　誠

2
2
2
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Total Intercept Return Yardage：   19 Yards 

Total Scoring Point：   41 Point 

0
0
0
0
0

1
1

Att

TFP Kick
Score

5

19

Yds

0

Yds Avg

12

2
3
3

Score

XPM

5
1
1

Fieled Goal
FGA

12
0 0 11
0 0 6

Total Tackle：   53 回 

0
0
0
0
0
0

★Interception Total Intercept Return Yardage：   12 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

安藤　弘隆 1年生 DB 2 0 0.0 0 0
大和田　佳蔵 1年生 DB 1 1
橋本　健 2年生 DB

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

該当者なし

Total Fumble Return Yardage：   0 Yards ★Fumble Returns

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   0 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

該当者なし

#

★Scoring Total Scoring Point：   0 Point 

Name Grade FG SF Score

Total Tackle：   56 回 

Name Grade Pos Solo Ast Total LT Sck SF Yds Long FF PC

★Defense

富澤　勇仁 2 LB 5 6 11 0 0 0 0 0 0 0
高橋　直也 4 DB 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0
清水　里矩 2 DL 4 2 6 1 1 0 4 4 0 0
山田　英樹 4 DL 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0
高橋　広大 3 DL 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0
橋本　健 2 DB 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0

LB 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0
小杉　昂司 2 CB 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0
渡邉　文彬 4

安藤　弘隆 1 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1
矢吹　裕紀 1 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
土屋　順 1 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1
大和田　佳蔵 1 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
松嶋　潤 4 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0


