リーグ戦 DIV.2 第2節 第一試合

		弘育	扩大 :	学 ST	ARK	ING					日本	大学	L学:	部 CF	ROW	JAC	KELS	
		*	Per	sonal	Reco	rd						*	Per	sonal	Reco	rd		
★ Rushin	g			Total	Rushir	ng Yardag	ge: 272	2 Yards	★R	ushin	g			Tota	al Rush	ing Yard	lage: 72	2 Yards
#23 服部	雄大 樹 秀悟 天人 湧	Grade 2年生 2年生 2年生 4年生 2年生 2年生 3年生	Pos RB QB RB RB RB QB	9 8 7 7 4 1	67 36 25 27	8.4 5 5.1 5 3.6 1 5.3	Long 30 28 20 12 11 19 3	0 0 1 0 0	#15 #27	小杉 高橋 矢吹	直也	Grade 2年生 4年生 1年生 2年生	Pos QB RB RB RB	11 10 4 3		2 2.2	9	0
#13 外谷 #22 長田 #80 熊谷 #37 播磨	Name 地 秀義 湧 和樹 天人	Grade 3年生 2年生 2年生 2年生	Pos WR WR WR RB	Total F Rec 3 4 1 1	Yds	3 13.3 4 24.0	ge: 183 Long 22 35 24	2	# #49 #83	eceiv 清水 山田 高橋	Name 里矩 英樹	Grade 2年生 4年生 4年生	Pos QB TE RB	Total Rec 1 1	Yds	Avg 8 8.0 7 7.0 3 -3.0	Long 8	0
#87 古間 #9 小黒 ************************************	友輝	3年生 2年生 Grade	TE RB					0 3 Yards	★ P	assin	g Name	Grade	Att			sing Yard		2 Yards
#1 新田 #4 田嶋	雄大 啓太	2年生 3年生	20 2	10	3 1	167 8. 16 8.	4 3:0 1	5 4 6 0	#1	小杉 清水	里矩	2年生 2年生	13	3 0	2 0	12 (0.9 8	8 0 0 0
★ Punting						inting Yar		31 Yards		untin						nting Yaı		50 Yards
#23 服部	竜晟	2年生	Att	1 Yc	31	31.0	31	In20Yds 0		橋本		2年生			250	35.7	53	In20Yds 4
★Kickoff						Return Ya		15 Yards		_	Return						rdage: 9	
#87 古間:	Name 木 登生	Grade 3年生	Att 1	Yds 15	15.0	Long 15	TD 0	FC 0	#24	失吹 安藤	Name 裕紀 弘隆 英樹	1年生 1年生 4年生	Att 3 2 1	32	16.0	20 20 12	0	0
★Punt R	leturns			Total	Punt R	eturn Yar	dag <u>e</u> :7	2 Yards	★P	unt F	leturns			Tota	al Punt	Return Y	ardage:	6 Yards
	Name 竜晟	Grade 2年生 4年生	Att 1	Yds 47	Avg 47.0	Long 47 25	TD 0	FC 0	#		Name 裕紀	Grade 1年生	Att 1	Yds	Avg	Long 6	TD	FC 0
※田語につ																		

※用語について

Pos ··· ポジション Yds ··· 獲得ヤード Att ···回数 Avg ··· 平均獲得ヤード Long ··· 最長獲得ヤード TD ··· タッチダウン回数 Rec ··· パスレシーブ回数 Comp ··· パス成功回数 Int ··· 被インターセプト回数 In20Yds ··· 敵陣20ヤード以内へのパント回数

FC … フェアキャッチ回数

リーグ戦 DIV.2 第2節 第一試合

	弘前大	学 STA	ARKING		日本ス	大学工学	部 CROW	JACKELS				
	★ Pe	ersonal R	Record		★ Personal Record							
★Interception		Total Interce	ept Return Yard	age: 19 Yards	★Interception	7	Гotal Intercept Re	eturn Yardage: 12 Yards				
# Name	Grade Pos	_!	Yds Avg	Long TD	# Name	Grade Pos	Att Yds	Avg Long TD				
#89 前島 豪太 #80 熊谷 和樹	1年生 DE 2年生 DE		0 0.0 19 19.0	0 0	#24 安藤 弘隆 #41 大和田 佳蔵	1年生 DB 1年生 DB	2 0					
					#9 橋本 健	2年生 DB	1 11					
★Fumble Return	ns	Total Fur	mble Return Yar	dage: 0 Yards	★Fumble Returns	5	Total Fumble R	Return Yardage: 0 Yards				
# Name i該当者なし	Grade Pos	Att	Yds Avg	Long TD	# Name is当者なし	Grade Pos	Att Yds	Avg Long TD				
成当省なし					成当省なし							
A C		T.	1 C . K. 1	2	A.C		T C	. K. I D. I OD. I				
★ Scoring Kick # Name	Grade	Fieled Goal	tal Scoring Kick	Point: 5 Point Kick Score	★Scoring Kick # Name	Grade	Fieled Goal	ring Kick Point: 0 Point TFP Kick Score				
#23 服部 竜晟	2年生	GA FGM	Long XPA 5	XPM	該当者なし	Grade FGA	FGM Long	XPA XPM Score				
			1	1								
			1	1								
★Scoring			Total Scoring P		★Scoring		Tota	I Scoring Point: 0 Point				
# Name	Grade	TD Rec Ret	T.F.P. Kick Run Rec	FG SF Score	# Name	Grade		.F.P. FG SF Score				
#22 長田 湧 #13 外谷地 秀義	2年生 (2 0	0 0 0	0 0 12 0 0 12	該当者なし	T.C.I	THE THE THINK I	tun 100				
#23 服部 竜晟	2年生 1	0 0	5 0 0	0 0 11								
#20 岡根 秀悟	4年生 1	0 0	0 0 0	0 0 6								
★Defense			Total	Tackle: 53 回	★Defense			Total Tackle: 56 回				
# Name				Yds Long FF PC	# Name			Sck SF Yds Long FF PC				
87 古間木 登生 13 外谷地 秀義		4 4	9 0 0 0 8 0 0 0	0 0 0 0 0	51 富澤 勇仁 15 高橋 直也	2 LB 4 DB	5 6 11 0 8 1 9 0					
23 服部 竜晟 20 岡根 秀悟	2 DB 4 DB		7 0 0 0 5 0 0 0	0 0 0 0	49 清水 里矩 83 山田 英樹	2 DL 4 DL	4 2 6 1 4 2 6 0					
89 前島 豪太 70 菊地 聖崇	1 DB	3 0	3 0 0 0	0 0 0 0	55 高橋 広大 9 橋本 健	3 DL 2 DB	3 2 5 0 3 1 4 0	0 0 0 0 0 0				
9 小黒 友輝	2 DB	2 1	3 0 0 0	0 0 0 0	79 渡邉 文彬	4 LB	3 1 4 0	0 0 0 0 0				
65 千葉 駿 60 宮内 亨	2 DL 2 DL	. 1 2	3 0 0 0 3 0 0 0	0 0 0 0	1 小杉 昂司 24 安藤 弘隆	2 CB 1 DB	2 1 3 0 2 0 2 0	0 0 0 0 0 1				
2 井上 光稀	1 DL 2 LB		2 0 0 0	0 0 0 0	27 矢吹 裕紀 70 土屋 順	1 DB 1 DL	2 0 2 0					
37 播磨 天人 55 竹内 秀顕	2 LB	2 0	2 0 0 0	0 0 0 0	41 大和田 佳蔵 64 松嶋 潤	1 DB 4 DL	2 0 2 0					
80 熊谷 和樹	2 DB	0 1	1 0 0 0	0 0 0 0	OT JAKES /III	T DE	1 0 1 0	0 0 0 0 0				
59 島田 誠	4 DL	. 1 0	1 0 0 0	0 0 0 0								
※用語について					_							

※用語について

Pos ··· ポジション Att ··· 回数 Yds ··· 獲得ヤード Avg ··· 平均獲得ヤード Long ··· 最長獲得ヤード TD ··· タッチダウン回数

FGA ··· フィールドゴール回数 FGM ··· フィールドゴール成功回数 XPA ··· TFPキック回数 XPM ··· TFPキック成功回数

Run … ランタッチダウン回数 Rec … パスレシーブタッチダウン回数 Ret … リターンタッチダウン回数

Solo ··· ソロタックル回数 Ast ··· アシストタックル回数 LT ··· ロスタックル回数 Sck ··· サック回数 SF ··· セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード FF … ファンブルフォース PC … パスカット回数